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Чемпіонат U-21
2020/21 10-й тур, Матч №64

П`ятниця, 20.11.2020, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 2°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Мампассі Марк
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин (К)
7 Чурко Вячеслав
8 Приходько Клім
9 Чирук Андрій
10 Хромей Михайло
11 Світюха Денис

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Якуба Роман
14 Егбуджуо Даніель
15 Рудавський Михайло
16 Авдєєв Дмитро
17 Гончарук Данило
18 Кобак Едвард
19 Микитишин Артур
20 Векленко Артем

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

1 Борисенко В'ячеслав
2 Микитюк Максим
5 Коноваленко Максим
10 Янчак Вадим
11 Новіков Андрій (К)
19 Глоба Андрій
23 Шастал Дмитро
27 Івахно Максим
29 Кобенда Назар
55 Самар Валерій
22 Підручний Денис

Запасні
24 Проценко Ярослав
9 Тарасенко Артем
17 Мустафаєв Еміль
20 Маєр Олександр
97 Гаркуша Владислав
98 Каранга Ян

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 10-й тур, Матч №64
П`ятниця, 20.11.2020, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 2°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
4' 29 Кобенда Назар

20' 10 Янчак Вадим

5 Драмбаєв Олександр 23'

7 Чурко Вячеслав 27'

32' 27 Івахно Максим

46' 23 Шастал Дмитро
97 Гаркуша Владислав

11 Світюха Денис 47'

50' 2 Микитюк Максим
98 Каранга Ян

2 Капінус Дмитро 53'

5 Драмбаєв Олександр 58'

11 Світюха Денис
13 Якуба Роман 63'

64' 98 Каранга Ян

10 Хромей Михайло 65'

9 Чирук Андрій 75'

10 Хромей Михайло
17 Гончарук Данило 76'

81' 29 Кобенда Назар
17 Мустафаєв Еміль

9 Чирук Андрій
15 Рудавський Михайло 83'

7 Чурко Вячеслав
20 Векленко Артем 88'

17 Гончарук Данило 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


